Приложение  2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2022 г. № 605

г. Суджа

Об утверждении Положения о порядке привлечения, расходования и учета

 добровольных пожертвований и целевых взносов поступающих

 от физических и юридических лиц учреждениям подведомственные Управлению

образования Администрации Суджанского района Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Бюджетным кодексом

Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10. 2003 года N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным

законом от 11. 08. 1995 года N 135-ФЗ "О благотворительной деятельности и благотворительных

организациях",  Федеральным законом от 12. 01. 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих

организациях", федеральным законом от 29.12.2012г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке привлечения, расходования и учета

добровольных пожертвований и целевых взносов, поступающих от физических и

юридических лиц учреждениям подведомственные Управлению образования

Администрации Суджанского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Суджанского района Курской области Фролова С.П.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяются на

правоотношения возникшие с 1 сентября 2022 года.

Глава Суджанского  района

Курской области                                                                                                          А.Богачёв